证据材料的；（三）违法行为轻微，社会危害性较小的；”

和《新疆维吾尔自治区 新疆生产建设兵团市场监督管理行

政处罚裁量权适用规定》第十八条第一款第七项：“有下列

情形之一的，应当减轻行政处罚：（七）违法行为轻微，社

会危害性较小的；”的规定，决定对当事人依法减轻处罚。

综上，当事人图木舒克市丝路街青亮超市经营农药残留

超过食品安全标准限量的食品的行为，违反了《中华人民共

和国食品安全法》第三十四条第一款第二项的规定，依据《中

华人民共和国食品安全法》第一百二十四条第一款第一项的

规定，决定对当事人处罚如下：

没收违法所得 847.21 元（捌佰肆拾柒元贰角壹分）。

请于收到本决定书之日起十五日内将罚没款扫二维码

缴入该账号。

缴纳前，须到本局开具电子缴款单，凭收到的手机短信

链接在手机上支付或凭缴款单号到银行缴纳。当事人逾期不

履行行政处罚决定的，依据《中华人民共和国行政处罚法》

第七十二条第一款第一项、第四项以及《中华人民共和国行

政强制法》第四十五条第一款、第二款的规定，本局可以依

法采取下列措施：（一）到期不缴纳罚款的，每日按罚款数

额的百分之三加处罚款，加处罚款不超过金钱给付义务的数

额；（二）申请人民法院强制执行。